DEPARTAMENTO ECONOMICO '

GASTOS VIATICOS DECANATO'Y DEPARTAMENTOS (Seguﬁ Anexo )

TOTAL

Dptos:
Juridicas $ 48314.-
‘Ciencias de la Educacion $  16452.-
Educacion Inicial $ 5800.-
Filosofia =~ $ 11501.-
Lenguas $ 14750.-
Letras - $ 16153.-
Educacion Fisica $ 18235
Historia $ 19041.--
Geografia $ 41101.-
Ciencias de la. Comunicacién $ 22254.-
Enfermeria $ 7553.-
Area Central $120296.67.-
$341450.67.-

GASTOS INSUMOS Y REPARACIONES FACULTAD (Segln Anexo 1))

CAJAS CHICAS (Contribucién Gobierno)
N° | '

N° 2

N°3

N° 4

Ne5

N°6

[N

- N°8

N°9
N° 10
Ne 11
N° 12
N° 13
N° 14
Ne 15

29077.66.-
28683.01.-
37997.89.-
28104.34.-
34157.76.-
39573.12.-
31325.20.-
33380.04.-

39335.78.-
39650.49.-
13561.80.-
31882.62.-
39450.91.-

[159.41.-

TOTAL

$
$
$
$
$
$
$
$
$ 34515.69.-
$
$
$
$
$
$
$

461845.72.-

Prof. GISELA M. VELEZ
DECANA
Facultad de Cs. Humanas



COMPRAS POR LICITACION (Segiin Anexo 111)

Expediente N° 118293 ;
Insumos Oficina gk $ 121567.50.-

Expediente N° 118294
Cémara de Fotogréfica $ 20000.00.-

Expediente N° 11295 ;
Insumos para Informatica e - $ 310555.00.-

TOTAL $ 4521122.50.-

GASTOS INSUMOS Y REPARACIONES FACULTAD (Segun Anexo V)
CAJAS CHICAS (Recursos Propios)

Caja Chica N° | $ 27878.03.-
Caja Chica N° 2 $ 39975.36.-
Caja ChicaN°3 $ 22908.43.-
Caja Chica N° 4 $ 19605.86.-
Caja Chica N° 5 $ 36453.18.-
Caja Chica N° 6 $ 16542.62.-
Caja Chica N°7 ©$ 17028.50.-
Caja Chica N° 8 $ 39913.43.-
Caja Chica N°9 '$ 35141.73.-
[Caja Chica N° 10 $ 20183.75.4
“TOTAL -~ ~$ 275630.89.-

D bl

Prof. GUSTA ' ’
SECR Prof. GISELA M. VELEZ
Facultad O jurrgnas DECANA

Facultad de Cs. Humanas




