DEPARTAMENTO ECONOMICO

GASTOS VIATICOS DECANATO Y DEPARTAMENTOS (Según Anexo I)

Dptos:	40214	
Jurídicas	\$ 48314	
Ciencias de la Educación	\$ 16452	
	\$ 5800	
Educación Inicial	\$ 11501	
Filosofía	\$ 14750	
Lenguas		
Letras	\$ 16153	
Educación Física	\$ 18235	
	\$ 19041	
Historia	\$ 41101	
Geografía		
Ciencias de la Comunicación	\$ 22254	
Enfermería	\$ 7553	7 8 28
	\$ 120296.67	
Área Central	\$ 341450.67	
TOTAL	φ 541450.07.°	

GASTOS INSUMOS Y REPARACIONES FACULTAD (Según Anexo II) CAJAS CHICAS (Contribución Gobierno)

CAJAS CITICAS (COMMISSION)	\$ 29077.66
N° 1	\$ 28683.01
N° 2	\$ 37997.89
N° 3	28104.34
N° 4	\$
N° 5	\$ 34157.76
N° 6	\$ 39573.12
N° 7	\$ 31325.20
	\$ 33380.04
N° 8	\$ 34515.69
N° 9	\$ 39335.78
N° 10	\$ 39650.49
Nº 11	\$ 13561.80
N° 12	
N° 13	\$
N° 14	\$
N° 15	\$ 1159.41
TOTAL	\$ 461845.72
I C I I A L	

Prof. GUSTAVO L. KUNZEVICH SECRETARID TÉCNICO Facultad de Os. Humanas

> U.N.R.C. Sac. Económica Racibido el O)...Ob.A.b., a las H. B.s.

Figure 2.

My dungs

Prof. GISELA M. VELEZ
DECANA
Facultad de Cs. Humanas

COMPRAS POR LICITACION (Según Anexo III)

Expediente N° 118293 Insumos Oficina	\$ 121567.50	
Expediente Nº 118294 Cámara de Fotográfica	\$ 20000.00	
Expediente N° 11295 Insumos para Informática	\$ 310555.00	
TOTAL	\$ 4521122.50	

GASTOS INSUMOS Y REPARACIONES FACULTAD (Según Anexo IV) CAJAS CHICAS (Recursos Propios)

Caja Chica Nº 1		\$	27878.03
Caja Chica Nº 2		\$	39975.36
Caja Chica Nº 3		\$	22908.43
Caja Chica Nº 4		\$	19605.86
Caja Chica Nº 5		\$	36453.18
Caja Chica Nº 6		\$	16542.62
Caja Chica N° 7		\$	17028.50
Caja Chica N° 8		\$	39913.43
Caja Chica Nº 9	Ŷ W.	\$	35141.73
Caja Chica Nº 10		\$	20183.75
Caja Cinoa II		-	

TOTAL

\$ 275630.89.-

Prof. GUSTAVO KUNZEVICH SECRETARIO TÉCNICO Facultad de Cs. Humanas

Prof. GISELA M. VELEZ DECANA

Facultad de Cs. Humanas